Wli']\'lLLEWN’NL‘EUQUUib’uﬂmmﬁgll’\‘fﬂﬁiiLlﬁzi"lﬂ'lﬂﬁﬂ‘lUQ"mﬂIﬂa%"N

. #elasenns Aanssusnsaaulasndsnouy U edom muviupadsauarudion
SUATIBUUMIVAN A1ENRINAINATVANYBWYNNUNANGTUNT  VUNINERNNNBLAY
bons NBU F3UN{-A1A7U 32NN Nec+reo-Nl.ec+ado UM @ uvia
1naming eco W

 adusuUssinaiiléfudngss d,000,000.00 UM

| gnnszandlaedaay sdramnteaiinmven smuhdeiitmualilu BOQ
AanTsusuasAuUasafenauy U bdom suuulpgadsuainusunnouuny
wa2e @eVUATINATUANTEIE NN IVANGTUNT VUNIIVIIMINEIAY bor ABY
FEUNi-nu ST Nilec+ado-Milec+ado YN @ Wi

snaneinn o Juil @ fwen beom WY beong,sro.00 U

. UfUsHainan1sTiAngns AWUTATUTIANANIUNBE31IN Y AevnuLaEYioALY
MU o Y

< °
FIYUVDAULATTUNIIATNUATIANNGN

o Winta  vaolvRotud sa.a.c UgE5UNTTUNITY
b, Weeiuna Mgy WG, NIINAT
o eIt vaslvRevus sa.ya.cl 30, VN ATIUMTY
& Weising  uEues nyae NINATY

& wwUssIng weved Fenslesrujunng NITUNTY




~ o g A w N e

10
1
12
13

14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

NzJ.

9 .(045) 321021,321484
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EARTHWORK
CLEARING AND GRUBBING
EARTH EXCAVATION
UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION
SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)
EARTH EMBANKMENT
EARTH FILL IN MEDIAN & ISLAND
SELECTED MATERIAL ‘A’
SUBBASE AND BASE COURSES
SOIL AGGREGATE SUBBASE
CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE
SURFACE COURSES
PRIME COAT
TACK COAT
ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK

PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK (ON TACK COAT)

STRUCTURE
R.C.PIPE CULVERTS DIA 0.40 M. TYPE TONGUE AND GROOVE CLASS 2
R.C.PIPE CULVERTS DIA 0.60 M. TYPE TONGUE AND GROOVE CLASS 2
R.C.PIPE CULVERTS DIA 0.80 M. TYPE TONGUE AND GROOVE CLASS 3
MISCELLANEOUS
BLOCK SODDING

PLAIN CONCRETE HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL TYPE)

R.C. U-DITCH TYPE D
CONCRETE CURB AND GUTTER 0.50 M. WIDTH
SPECIAL CONCRETE CURB

PLAIN CONCRETE SLAB WITH SAWED JOINT 5 CM. THICK WITH 5 CM. SAND BEDDING SQ.M.

CONCRETE GUIDE POST

RELOCATION OF EXISTING ( )
KILOMETER STONE TYPE Il FOR REFLECTIVE SHEET FACING
REFLECTING TARGET TYPE 1FOR CURB
SIGN PLATE 1.2 MM. THICK BLACK ABEL TYPE 30R 4 ( )
SIGN PLATE 1.2 MM. THICK COLOUR LABEL TYPE 3 OR <( ")
SIGN PLATE 1.2 MM. THICK COLOUR LABEL TYPE 3 OR 4 ( )
R.C. SIGN POST SIZE 0.15 X 0.15 M.

TOTS 10 CM. x 15CM.

FAX.(045) 321079

SQM.
CUM.
CUM.
cuM.
cuM.
cuM.
cuM.

CU.M.
CU.M.

SQM.
SQM.
SQM.
SQM.

SQM.

CU.M.

EACH
EACH
EACH
EACH
SQM
SQM
SQM

16,680
155
750
160

10,725
780

2,395

2,399
3,235

14,357
22,012
14,357
22,012

80
16
12

2,299
2

200
205
1,623
449

228

13

173

32000

3.50
4431
48.74
48.74

152.60
95.31
236.29

276.29
938.27

30.36
13.00
224.87
279.06

583.97
76.96
1,363.61

55.81
3,213.46
2,836.95

709.36
249-28
270.36
661.82
350.43
5,121.05
202.25
2,948.25
3,468.22
3,618.25
548.81

¢ 9w D63

58,380.00
6,868.05
36,555.00
7,798.40
1,636,635.00
74,341.80
565,914.55

662,819.71
3,035,303.45

435,878.52
286,156.00
3,228,458.59
6,142,668.72

46,717.60
20,431.36
16,363.32

128,307.19
6,426.92
567,390.00
145,418.80
404,581.44
121,391.64
1,323.64
2,102.58
10,242.10
46,113.00
11,793.00
45,086.86
28,946.00
94,944.13

1.2521
1.2521
1-2521
1.2521
1.2521
1.2521
12521

1.2521
1.2521

1.2521
1.2521
1.2521
1.2521

1.2521
1.2521
1.2521

12521
1.2521
1.2521
12521
12521
1.2521
1.2521
1.2521
1.2521
12521
1.2521
1.2521
1.2521
1.2521

4.38
55.48
61.02
61.02

191.07
119.33
295.85

345.94
1,174.80

38.01
16.27
281.55
349.41

731.18
1,598.88
1,707.37

69.87
4,023.57
3,652.14

888.18
312.12
338.51
828.66
438.77
6,412.06
253.23
3,691.50
4,342.55
4,530.41
687.16

4.35
55.45
61.00
61.00

191.05
119.30
295.85

345.90
1,174.80

38.00
16.25
281.50
349.40

731.15
1,598.85
1,707.35

69.85
4,023.55
3,652.10

888.15
312.10
338.50
828.65
438.75
6,412.05
150.00
3.570.00
4,200.00
4,410.00
545.00

2077

72,558.00
8,5694.75
45,750.00
9,760.00
2.049,011.25
93,054.00
708,560.75

829,814.10
3,800,478.00

545,566.00
357,695.00
4,041,495.50
7,690,992.80

58,492.00
25,581.60
20,488.20

160,585.15
8,047.10
710,420.00
182,070.75
506,538.30
151,986.50
1,657.30
2,632.50
12,824.10
34,200.00
14,280.00
54,600.00
35,280.00
94,285.00



31

32
33
34
35
36
37
38
39

ROADWAY  LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE
BRACKETS WITH TWO HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS, CUT-OFF,
MOUNTED AT GRADE

RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS SINGLE BRACKET
30 KVA

LED LAMP FLASHING SIGNAL (SOLAR CELL)

THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)

THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)

CURB MARKINGS

UNI-DIRECTIONAL ROAD STUD

BI-DIRECTIONAL ROAD STUD

SAFETY ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION

TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION

FACTOR

24,638,980.00 o (

EACH

EACH

ps
EACH

SQM.

SQM.
SQM.
EACH
EACH

23

378
876
283
830
317

39,232.30

13,229.93
142,450.00
33,072.38
323.61
323.61
74.83
204.38
224.38

40,471.49

902,342.90

39,689.79
142,450.00
99,217.14
122,324.58
283,482.36
21,176.89
169,635.40
71,128.46

40,471.49
19,767,276.38

19,767,276.38

Fn

1.2521

1.2521

1.2521
1.2521
1.2521
1.2521
1.2521
1.2521

1.2521

49,122.76

16,565.19
142,450.00
41,409.92
405.19
405.19
93.69
255.90
280.94

50,674.35

49,122.75

16,565.15
142,450.00
41,409.90
399.00
399.00
93.65
240.00
280.00

50,674.00

9.2

9.2

1,129,823.25

49,695.45
142,450.00
124,229.70
150,822.00
349,524.00

26,502.95
199,200.00

88,760.00

50,674.00
24,638,980.00
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EARTHWORK - -
1 CLEARING AND GRUBBING SQM. | 16,680 350 56,380.00 438 73,058.40 4.35 72,558.00 4.00 66,720,00
2 EARTH EXCAVATION W 155 | am| T sseeos 5548 8,599.40 5545 8,594.75 55.00 8,525.00
3 UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION cum| 750 @878 3655500 61.02 45,765.00 61.00 45,750.00 60.00 45,000.00
a SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY) cum| 160 878 7,798.40 6102 9,763.20 61.00 9,760.00 60.00 9,600.00
|5 | e EmpankuenT CUM. | 10,725 152.60 1,636,635.00 19107 | 204922575 191.05 2,049,011.25 19000 [ 2,037,750.00
6 EARTH FILL IN MEDIAN & ISLAND CUM.| 780 9531 74,331.80 11933 93,077.40 119.30 93,054.00 118.00 92,040.00
7 SELECTED MATERIAL "A” T “Taum 2395 23629 56591855 29585 |~ 70856075 295.85 "708,560.75 296.00 708,920.00
SUBBASE AND BASE COURSES
8 SOIL AGGREGATE SUBBASE cum | 2399 27629 662,819.71 34594  829,91006 345.90 829,814,10 346.00 830,054.00
9 CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE cum.| 3235 936.27 3,035,303.45 1,17480 | 3,800,478.00 1,174.80 3,800,478.00 1,17000 |  3,784,950.00
|SURFACE COURSES T
10 | “eRMEcoar T T T T SQM. | 14357 3036 435,878.52 3501 545,709.57 38.00 545,566.00 38.00 545,566,00
11 TACK COAT som. | 22012 1300  286,15600 1627 358,135.24 1625 357,695.00 16.00 352,192.00
12 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK SOM. | 14,357 22487 322845659 28155| 4,042,21335 26150 |  4,041,495.50 289.00 | 4.149,173.00
13 PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK (ON TACK COAT) soM. | 22,012 21906 6.142,668.72 30941 7.691,21292 349.40 | 7,690,992.80 35300 |  7.770,236.00
STRUCTURE
IRT RCPIPE CULVERTS DIA. 0.0 M. TYPE TONGUE AND GROOVE CLASS 2 M 80 583,97 46,717.60 731.18 58,494.40 73115 58,492.00 726.00 58,080.00
15 | TRCPIPE CULVERTS DIA 0.60 M. TYPE TONGUE AND GROOVE CLASS 2 M 16 127696 2043136 1,598.88 25,562.08 1,598.85 25,581.60 1,588.00 2540800 | |
16 RCPIPE CULVERTS DIA. 0,80 M. TYPE TONGUE AND GROOVE CLASS 3 M 12 1,363.61 16,363.32 170737 20,488.44 1,707.35 20,488.20 1,698.00 20,376.00
MISCELLANEOUS ) I .
17 BLOCK SODDING SOM. | 2299 5581 128,307.19 69.87 160,631.13 69.85 160,585.15 69.00 158,631.00
18 PLAIN CONCRETE HEADWALL FOR RC. PIPE CULVERT (END WALL TYPE) CUM, 2 321346 642692 402357 8,047.14 4,023.55 8,047.10 5,175.00 10,350.00
19 RC. UDITCH TYPE D M. 200 283695 567,390.00 355214 710,428.00 3,552.10 710,420.00 2,810.00 762,000.00
20 CONCRETE CURB AND GUTTER 0.50 M. WIDTH M. 205 709.36 145,418.80 888.18 182,076.90 888.15 182,070.75 940,00 192,700.00
21 SPECIAL CONCRETE CURB M | 1623 24928 404,581.48 31212 506,570.76 312.10 506,538.30 322.00 522,606.00 T
2 PLAIN CONCRETE SLAB WITH SAWED JOINT 5 CM. THICK WITH 5 CM. SAND BEDDING | SQM. | 449 27036 12139164 33851 151,99099 338.50 151,986.50 334,00 149,966.00
2 CONCRETE GUIDE POST EACH | 2 66182 132364 828.66 1,657.32 828.65 1,657.30 920,00 1,840.00
2 RELOCATION OF EXISTING sanwini e amy (Bmaesd) EACH| 6 35043 210258 a38.77 2,632.62 438.75 2.632.50 436,00 2,616.00
25 KLOMETER STONE TYPE Il FOR REFLECTIVE SHEET FACING EACH | 2 5,121.05 10242.10 641206 12,824.12 6412.05 12,824,10 7.690.00 15,380.00
26 REFLECTING TARGET TYPE | FOR CURB Wuuwae ¥iim 10 CM. x 15 CM, EACH | 228 20225 46,113.00 25323 57,736.44 150.00 34,200.00 250.00 57,000.00
27 SIGN PLATE 1.2 MM, THICK BLACK LABEL TYPE 3 OR 4 (flivisar) SQM. 2 294825 11,793.00 369150 14,766.00 3,570.00 14,260.00 3,780.00 15,120.00
R} SIGN PLATE 1.2 MM. THICK COLOUR LABEL TYPE 3 OR 4 (Lifiortan) soM. | 13 346822 45,086.36 4,342.55 56,453.15 4,200.00 54,600.00 4,420.00 57,460.00
2 SIGN PLATE 1.2 MM, THICK COLOUR LABEL TYPE 3 OR 4 Giriz) EYA 361825 26.906.00 4,530.01 36,243.28 4,410.00 35,280.00 4,620.00 36,960.00
0 RC. SIGN POST SIZE 0.15 X 0.15 M. T=T1T 54881 9494413 681.16 116,878.68 545.00 94,285,00 795.00 137,535.00
ROADWAY  LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE
31 BRACKETS WITH TWO HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS, CUT-OFF, EACH 23 39,23230 902,342.90 49,122.76 1,129,823.48 49,122,175 1,129,823.25 49,200,00 1,131,600.00
MOUNTED AT GRADE
32 RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS SINGLE BRACKET EACH | 3 13,22993 39,689.79 16,565.19 49,69557 |  16,565.15 49,695.45 | 16,600.00 49,800.00
33 # fisuveiamlriiuasinfemiouuadni 30 KVA niougunsoinsuy [X3 1 142,450.00 14245000 |  142.450.00 142,450.00 | 142,450.00 142,450.00 | 141,737.00 141,737.00
34 LED LAMP FLASHING SIGNAL (SOLAR CELL) EACH 3 3307238 9921714 | 4140992 124,229.76 | 41,409.90 12422970 | 41,300.00 123,900.00
35 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW) sQM.| 318 32361 12232458 405.19 153,161.82 399.00 150,822.00 390,00 147,420.00
36 THERMOPLASTIC PAINT (WHITE) som. | ee 32361 283,082.36 405.19 354,946.44 399.00 349,524.00 390.00 341,640.00
37 CURB MARKINGS T soM. | 283 7483 21,1769 93.69 26,514.27 93.65 26,502.95 160.00 45,280.00
8 UNI-DIRECTIONAL ROAD STUD o EACH | 830 20438 169,635.40 25590 212,397.00 240,00 199,200.00 255,00 211,650.00
39 BI-DIRECTIONAL ROAD STUD EACH | 317 22438 71,1266 28094 89,057.98 280,00 86,760.00 280.00 86,760.00
SAFETY ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION
40 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION LS. 1 40,471.49 4047149 | 50,67435 50,67435 |  50,674.00 50,674.00 | 93,400.00 93,400.00
TOTAL waTmAuRI 19,767,276.38 24,714,161.16 24,638,980.00 24,999,941.00
Vuwon 59.00
Wiy 25,000,000.00
AR (M) 19.0000 fum FACTORF = 1.2567
' ARLAUYY () 20.0000 fmnrm FACTORF = 1.2508
9218 AU (emmn) = 19.7672 Snuwm FACTORF = 12521
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agluvioeitdavin fumi  umrumn n  (n=un, r = duyn) senhufeainirdu v, 2550 um/Aes
Rudhanthing 15% sonieidug (MLR) 6%
Guuseiurasnnin 10% A1nSyariiu (VAT) %
f 3MS miw [ Aviag ey | Awud | Ay fndn/ 7 mngwe
livumns | vude Juay | damdn
(um) () (um) (um) (um) (um)
1 | Auondun au, 27.00 5 20.39 - - 47.39
2 | fusta (vuluie) au. - 1 | - - 1114
j v’z’aqﬁ'mtﬁan n’ ) | A 47.00 11 37.36 W: - - 84.36 [u.nfumy 2.q5uns —
4 | gniaspedium aual, 72.00 1 37.36 - - 109.36 |u.aduan A.giuns
BES ou 35000 26 8592| - - 435.92 [v.03und
;—S FunauusaRadnounin AU, 454.00 2 8592 - - 539.92 |v.43uns _4
7 | wwnureunin aval, 21000 74| 24133 - - 451.33 |55 9.3und
"8 | Asphalt Cement (AC 60/70) T | 18%000| 52| es6as| 3s00| - 19,581.43 [0.A351%1 2.v83
9 | Emulsified Asphalt Prime (EAP) W | 2897500 a67| 66788 2500 - | 29.667.88 [nganms
10 | Emulsified A;phalt (CRS-2) o 21,125.00 467 667.88 25.00 - 21,817.88 [A{unnM
11 | Para Asphalt Cement (PARA AC) fu | 2700000 247| 35328 5000 - 27,403.28 [ogaillu LupsIvdn
12 | Porttand Cement Type | (4UVUS9BULK) fu | 238785 15 2202| 50,00 - 2,459.87 [v.g5um3
13 | Portland Cement Type | (uLUTTY9Y) W | 238785 15 2202| 5000 - 2,459.87 |a.43uns T
14 [mdniFunauiaiSey SR.24 1uM 6 1, iy 1852523 | 171|  244.67| 8000| 4,10000| 22,949.90 [o.fles squaswei
15 [mdniduneaRaou SR.26 1A 9 3. W | 17a6a8a| 171 20067 8000| 410000 21,889.51 [eudins a.quasiumil
16 |wanidunexfadeu SR24 1unm 12 3. i 17,1309 | 171 24467 | 80.00| 3,300.00| 20,777.76 |a.ilsq Q.Quﬁi’mﬁ’ld o
17 [ty 6 wme,9 aman fu | 1733282 171 20467 8000| 410000 21,757.49 |e.fievaquassiil |
18 {aaagnivan nn. 78.50 15 i 78.50 [a.q5uws
19 | RCP. @ 0.80 1. class 3 ’ s 90000 15 e L3
20 [ RCP.© 0.40 1. class 2 | ws I grsazBuan A agiumi
21 | RCP.®0.60 u. class 2 mm; 900.00 15 gaeamdunnidm GBS ]
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1.1 nsdildusaruay Adlunsdiswnnmidn Wy sudemyetos Wudv)

nsdmTesasiuiimizadulines

Class of Concrete A B C D E Lean 1:3:6 | Mortar 1:3
fdadn (Cube) <50 Mpa | 46 - 50 Mpa | 41 - 45 Mpa | 30 - 40 Mpa [ > 30 Mpa
dunauAounia 500:366:662 | 450:391:662 | 400:416:662 | 350:441:662 | 300:466:662 | 220:393:843 | 500:749
Yudud 1.05 x 2.45 1,286.25 1,157.63 1,029.00 900.38 77175 565.95| 1,286.25
378 1.20 x 451,33 198.22 211.76 225.30 238.84 252.38 212.85 405.66
fiunaueaunin 1.15x  600.92 457.48 457.48 457.48 457.48 457.48 582.56 -
ﬂ:quman 542,00 542,00 498.00 498.00 436.00 398.00 1400
AN
5 248395 2,368.87| 2,209.78 2,094.70 1,917.61 1,759.36 |  1,805.91
USED 2,483.00 |  2,368.00 2,209.00 |  2,094.00 1,917.00 1,759.00 |  1,805.00
UG

1) AMUSIIUN

391 dwmiuanlanainuasdnlssnevenmstuion

485 dwivanlasiaiuasaulssnavsinsvaiduy

306 AWV ¥assuien Yan auumsluudion

2) Swsrdnnanmauniamenatsi WuiswBinauusnhlumahlufnsmmamutuussgrunsumavant 2015 (Revision)

o v w

- i é‘ Ve 1 -} o W W .
3) peuniafifiddaunnnta 50 Mpa (Cube) JulU Wittedndursuninmdsdags (High Strength Concrete)

< v ' a o vo v o 4
Fazrainmseenuuudunanlneimsiuseinimenadunsdly windfudniimmunssasn

v

v a d a a o Ve
wlfasnanfiuiaifinUssanSawaosaounin 43uNee

v
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1.2 nsdil¥aaunIanauain Inedredyaunanndninmavarvmduddadn dwmiulSunuasunianelasinisdasndn 5,000 au.a

nsdmmeuasiuinioduliuing

Class of Concrete A B C D E Lean 1:3:6 | Mortar 1:3
dadn (Cube) <50 Mpa |46-50Mpa|41-45Mpa|30-40Mpa| >30Mpa
dunauAauNIA 500:366:662 | 450:391:662 | 400:416:662 | 350:441:662 | 300:466:662 | 220:393:843 | 500:749
AABUNIANANESY 2,286.86 2,165.45 2,030.84 1,983.18 1,890.65 1,759.00 1,805.00
AT 485.00 485.00 391.00 391.00 306.00 306.00 -
by 2,771.86 2,650.45 2,421.84 2,374.18 2,196.65 2,065.00 1,805.00
USED 2,771.00 2,650.00 2,421.00 2,374.00 2,196.00 2,065.00 1,805.00
RUENG

1) AU

391 dwmiunulassaivuasdmlsenauenntstuiien

485 dwiurulassainuasdinusenovenmsvatogu

306 @MTUTIUNNGI NITEUIENT Uawn auunteluuiin

2) Samdnraunsuninauenansil WudiissSinauunihlumsihluAnmanamsuuunasgunsunimant 2015 (Revision)

-
3) ApunIndil

Y ' & va o o
&edmnnnia 50 Mpa (Cube) Fuly Wifaindursunia

v

v o

< v ' - ) - - s «
Fassasdinisesnuuudiuranlnoiinsfusesnnimenaiunsdiqly madFuirefimmssad

v

a od a o a - ve v v ' ' o & iy
selfesnaniuiofiudssdvsnmussreunin fiudnasdouderlitefionsiioicdy

#1803 (High Strength Concrete)




Tuwuu

o <& 4 d
Tiwoudwmdvewialy = iy (1 #wuil 1 ansnaums

Winseuin wie Wens viafisunih 1 aud. @ 450.46
Uinsm 0.30 au. ® 478.50
fAdunuy 030 fu (v @ 4° x 4.00 31.) ® 52.00
auy 0.25 nn. @ 28.14
5
Wornldemildussna 4 A fnnn 25%
AU
hsfumalsl
T
Wuvvethaiwe = ISy () #ufl 1 msawns
seazBeaviisuliuuy (1)
downldamilduszna 5 At Ann 209%
AWM
vhihuminlsy
5
Tuwudmunuasnunasiamasy = B (3) #uil 1 msans
Winszun vie Wene wlaiflsuin - 1 aun, @ 450.46
Wisaenavun 4 s, 1 a5,
lasm 0.30 aum. ) 478.50
nzy 0.25 nn. @ 28.14
5
iosnldldusmnn 3 afe Anvn 35%
AT
sl
FoY

450.46
143.55
15.60
7.04
616.65
154.16
115.00
2.00
271.16

123.33
115.00

2.00
240.33

450.46
50.00
143.55
7.04
651.05
227.90
115.00
2.00
344.90

v = - v YN 3 Py
mnewg nsdldindnuuuvielansoug Weglugasiivesdimnummnan afnsan

fmualdnmdeyadeiiiaata

NIIBNIIWUADAUUY
ArfaganurasmAndn
fiuuEy 74 Ny
T
duguim = 1.40 x 43133
Adiiunsuavanidonmaundn (75%Embankment)

AN

190.00
241.33
431.33
603.86

32.76
636.62

uIm/nsl.
uW/as.a.
UM/m.u.
UM/A5.4.
UW/a5..
Um/nsal.
UM/fa.u.
UM/as.a.

UM/

um/asu.
um/asal.
Um/maa

UIN/m3.u.

U/
UM/,
UW/95.3.
uvm/ni.
UW/sAL
umM/nsa.
uW/nsl.
Um/asA.

UI/Asal.

uw/aul.
um/au.
UW/AsA.
uv/au.
um/aual.

w/au.



Taadiuviesainatsuniaain
swrisainie aewy uazviswmasy
WA 32000 sdiuUpaisaasuinusuATEUIIMa
NRUMANMBIAY 2077 ABUAUAN 0101 RBY §Tuni - dimdu

TEWINN NL18+940 - nN31.19+850

L o - % o ) oo o W odde .
Huhduunid , srmiiudiwaiiniidy an. 25.50 vI/ans #Fwne o Iwmindivmsnedig)

2.1 CLEARING AND GRUBBING

fvsanmadn i (1w ] naa [1win

Adudiumsuandensmn (uanans) = 3.50

AUy = 3.50
RN

uanthyanounaun Savismsonneieivviniu
aumehyaserwanan insonawiviy warumvihduinesndoe

auenathyanevueviin: nstAuduld yane mnawiuiiy wasthamhiuduesnsy

2.2(1) EARTH EXCAVATION
Aidiunmsuasdonsian () = 7.88
Aruluia 1 il = 11.14
U = 19.02
duveedn = 125 x 19.02 = 23.78
Anfnfunsuazdensia (yadin) = 20.53
ANUAU = 44.31
nuevg
dureeivemIng = 115
duvewiivediu, fuduvse = 1.25
2.2(4) UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION
Anenldsemilousemsi 2.2(1)
esnniiumsyslufiuiihimansuis Aaridseduiuly 10%
ARUAUY = 4431 x 1.10 = 48.74

2.2(5.1) SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)
fnAldTmiiousensit 2.2(1)

- X do o ' v - : -a : o
iesnidumsyplunuiisrimemzuvidudumadu fudeniiung Andildsodistul® 109

ANUAUYY = 4431 x 1.10 = 48.74

uIn/nsal.

vIW/ne.

vW/au.a.
VIM/au..
v/au.al.
UI/au.a.
LU TTRIR

um/au.

u/aual.

u/av.



2.3(1) EARTH EMBANKMENT
FTaneInumes

Anruds 5

Ansudunsuasidonsim (g - ww)

FerY
¢ o o )
duguindisuaiy
Arddiuniswasndonsian
s

LRI
dauguivamaeauduni
fiu, Audunsie audunna
- -~ o
fuwmilsn auAum

(Fumileiien CBR. Yeenin 2)

.

2700 + 20.69 + 20.39
68.08 x 1.60

(usviv)

= 10893 + 43.68
wuain
1.40
1.60
1.85

2.3(4) EARTH FILL IN MEDIAN & ISLAND

ArTanannumas

Adfiunsuasdensm  (ga - )

Arue 5
bty

duguiaiouniiy

Adiiiunsuandensim

SN

2.4(1) SELECTED MATERIAL "A"

AfanaInuvas

AAufunmauazidonsim (g - u)

ArTuds a7
Pty

duguisiouniy

Arduiunsuasndonsim

AR

3.1(1) SOIL AGGREGATE SUBBASE

Ariananuued

Adufumsuazidonsie (g9 - )

ATvuEd 11
T
' v a o
druguidiousiv
Asfiumsuasidousim

AR

na.
27.00 + 2039 + 20.69
68.08 x 1.40

UAYU(75% Embankment)

= 9531 + 0

fl,
= 4700 + 3056 + 3736
= 11492 x 1.60

(uaviu)

= 18387 + 5242

nx.

= 7200 + 3056 + 3736
= 13992 x 160

(umiu)

= 22387 + 52.42

uualnai
1.45
1.70
1.90

27.00
20.39
20.69
68.08
108.93
43,68
152.60

27.00
20.69
20.39
68.08
95.31

95.31

47.00
30.56
37.36
114.92
183.87
52.42
236.29

72.00
30.56
37.36
139.92
223.87
52.42
276.29

UW/au.
um/aua.
um/av.l.
uw/auva.
va/av.u.
v/aua.

ua/aua.

yw/aual.
uamwau.il.
um/aual.
um/au,
umw/av.al.
um/av.

vI/au.

UIM/au.
umw/aua.
UIM/auN.
UW/aual.
um/av.a.
Um/au.

uw/aua.

um/auasl
uwm/av.y.
uvn/auvy.
u/aual.
uw/aua.
vwau.u.

uwau.a.



3.2(3) CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE
Frfagenunli (sanFdin)
firpua 26 .
350.00 + 8592
43592 x 1.50

U

i

It

. v o o
dhuguiuiipuaiu
- - ] . ) -4
ABuAnunEY + Arvudl + Attiuad
Adlad 2% = 46 AN, @ 246  um
‘e a - 1
ARHUNTHASIADNTIAY (Awaw)
Addiumsuasdensian (AuAviv)
Vo A ) )
Ardailumsuas@ousn (AU)
v .
sy

AR = 65388 + 284.39

4.1(1) PRIME COAT
F1e73 EAP Tumds + Freuds + Fituas
AN EAP = 080 &n3
Auiiunsuazdousian

ANTUALYY = 2373 4 6.63

4.1(2) TACK COAT
ANE CRS-2 Tumais + Aruwda + Atuas
AWNCRS-2 = 0.30 &ns
aiiiunsuazdonsian

WA = 655+ 6.45

4.3(3) ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK

fiiew AC = 0052 fu@ 19,581.43 /i

At = 076 aUuN@ 539.92 vwau.y

Anddums + AndouwaYanusaiadaounin

Auds (/4 99asseenlasenis ) 1 .

Asudiuns + Andesymauazuaifumun 5.00 . ( ON PRIME COAT)

i o = ) o
FdufiumssAndeuyatauazuaviunul 5.00
= 14.19 x 100 x 833
Alg9e

" n
Augunu Eadu esa)

Ay @l auan)

9.

350.00
85.92
435,92
653.88
2,459.87
113.15
44.82
83.44
42.98
284.39
938.27

29,667.88
23.73
6.63
30.36

21,817.88
6.55

6.45
13.00

1,018.23
399.54
329.29

7.96
14.19

118.2
1,873.22
224.87
4,497.40

um/auL.
ym/aul,
uw/au,
um/au.al.
/i

UW/au.
UM/BLLY.
UW/au.
UM/auL.
UM/AU.

uw/aual.

um/Ru
UIWALY.
VAT,

U/,

v/
VAT
um/neal.

VIRl

/e
VIR
v/
um/siu

UM/as.y

U/
uW/su
VW/AIN

uwv/aual.



4.3(9) PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK (ON TACK COAT)

fgW PARAAC = 0.053 #iu @ 27,403.28 Uy = 145237 v/
Ay = 074 auue@ 539.92  uvwauy = 399.54 v/
Arsufiuns + Andounataqueatiadeeunin = 32029 x 1.10 = 36221  uw/iy
Avuds (L/4 voeszosvnilasens ) = 796 v/
Asuliuns + Adeuyaauasuaiumn 5.00 el (ON TACK COAT = 1119 uvw/msa
Adufums+Adeumauazuaiumn 5.00 Y.
= 1119 x 100 x 833 x 110 = 10253 uw/dy
AlddngTn = 232461 uW/iY
Anuduvu @adu naa) = 279.06  uW/miu
Anawduu Aendu au) = 5,581.20 w/au.
5.3 R.C.PIPE CULVERTS CLASS 2
(6Y] H (N) 2 (3) (@) =(1)+21+(30+(®
Pipe A TanTiuvas AvudYia nay Ada. = (300+13xHIN AN ALY
Diameter lismnns EELEAIG pnvud Snuuvioudt | madouds fnaundy
() (um) (nat) /i) |ussndeliien] (wm/iew (v ()
0.40 420.00 15 35.93 32 23.97 140.00 583.97
0.60 900.00 15 35.93 24 31.96 345.00 1,276.96
0.80 1,450.00 15 35.93 18 42.62 421.00 1,913.61
1.00 2,350.00 15 35.93 10 76.71 510.00 2,936.70
1.20 3,100.00 15 35.93 8 95.89 575.00 3,770.88
1.50 5,000.00 15 35.93 5 153.42 635.00 5,788.41
YUY
- ArguddannmsusYnlagsousIN 10 dalflenas 13 fu
- Avutuashniioans 300 um
5.3 R.C.PIPE CULVERTS CLASS 3
o)) (H) (N) V) (3 (@) =(1)+(2)+(3)+4)
Pipe TR Tanumds finyudavie nau Aaa. = (300+13xHYN ATNUAY AU
Diameter Tisamns FELEA I A Snuuvioud | TauFmuds naundy
() () (na1) o/  [ussadeiies] wmview) (vm/ar) (um/u)
0.30 260.00 15 3593 48 15.98 140.00 415,98
0.40 340.00 15 35.93 32 23.97 140.00 503.97
0.60 500.00 15 35.93 24 31.96 345.00 876.96
0.80 900.00 15 35.93 18 42.62 421.00 1,363.61
1.00 1,400.00 15 35.93 10 76.71 510.00 1,986.70
1.20 2,300.00 15 35.93 8 95.89 575.00 2,970.88
1.50 4,000.00 15 35.93 5 153.42 635.00 4,788.41
g

’ r . a o
- Anvudsinanmiausamnlassausyn 10 deiieas 13 du

. A
- APUTUBIAAWIEIAE 300 U




6.1(14,1) BLOCK SODDING (DWG.NO.SP-101)
Amgnnatoy
Awud
Ausagn + Aumfusegnnde
frsmb + tigeinm

ANUAUYY

6.3(4.1) PLAIN CONCRETE HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL TYPE) (DWG.NO.DS-103)

Annnvisvun 1 - @ 1.00 1. fe 1 41

ADUN3A CLASSS “E" 2.255
wAniady RB 6 u. 25,703
wilinueiu RB 12 3, 8.774
anyndn 0.862
Tuuu () 4.994
yaRuLasUTUY 1.000
Andameneiaitu 5.178

Al

Fowsugu = 724637 / 2.255

a o v
womg  Viinumdnaduiedugadeud

6.3(7.6) R.C. U-DITCH TYPE D (DWG.NO.DS-603)

fl. ARNAMNEIT 10.00 4. dﬁi?uﬂ'ﬁ]ﬂ) H = 1.00 u.

YSunmiugn 9.450
NTWVETUURSALIY 0.700
ABUNIANET 1:3:6 0.700
Wy (1) 43.000
ABUNSA CLASSS "E" 3.096
wéaniaSu RB 9 1. 236.938
anngnnin 5923
STEEL GRATING vd 2 4 2

wAlde

FvusuN = 2687872 / 10

vl
nn,
nn.
fn,

AU,
aual.

[ RN

vl @
au.a.
fau.
L 1N
au..

fin.
nn.

U

4. tlita R.C.DITCH TYPE "D" (An 1 W1 Yu1n 0.35 x 0.50 x 0.06 31.)

Aaunin CLASSS "E*
WA RB 6 a1,
angnnan
TLluwu (2)
Ardaveneinit
saAlddng
Avusuy = 7454 / 050

Aufu RCOITCH = 1 + 9

0.011
0.828
0.021
0.102
0.175

d  a o v
nuaug U‘i‘mmmamasumamuqzylﬁuum

aual

an.,

nn.

AU,

AU,

@
@
@
@
@
@
@

@
@
@
@
@
@
@

D O ® ® ®

2,196.00
22.95
20.78
78.50

240.33
99.00
30.00

48.74
636.62
1,759.00
271.16
2,196.00
21.89
78.50
315.52

2,196.00
2295
78.50

240.33
30.00

fl

22.00

7.58
15.13
11.10
55.81

4,951.98
589.88
182.30
67.66
1,200.21
99.00
155.34
7,246.37

3,213.46

460.59
445.64
1,231.30
11,659.88
6,798.82
5,186.46
464.99
631.05
26,878.72
2,687.87

24.16
19.00
1.62
24.51
5.25
74.54
149.08
2,836.95

VWA,
U/
VI/n.
uIn/asal.

U/,

um
um
um
um
um
um
um
um

un/aua.

um
um
um
um
um
um
um
um
um

U/l

um
um
um
um
um
um
U/l

v/,



6.4(1) CONCRETE CURB AND GUTTER 0.50 M. WIDTH (DWG.NO.GD-709)

ArnAINET 10.00 4. GUTTER yu 0.25 1. 11 0.30 1.,

yafu Anudeitui 3.750 aua. @ 99.00
ABUn3M CLASSS "E" 1.633 avu. @ | 2196.00
liwwu (2) 12.426 nsl. @ 240.33
frdamenuiafu 5.000 #l. @ 30.00
Altidasm
A = 7093.66 / 10.00
vinewg  Uinadagamusuy
ABUNIA 0.1633  auu/u.
Tuuy 09160 s/ Uavivdelavne 01633 s

371.25
3,586.07
2,986.34

150.00
7,093.66

709.36

6.4(6) SPECIAL CONCRETE CURB (vusuzansvsuvjumsadulifnizen RAISED MEDIAN 1/7 &t.)

BARRIER CURB g 0.25 winig

finvnANeT 10 Was

Aaundn CLASSS "E' 0.447 av.y,
RB.09 111320 ¥.@0.50 3.(nFoxAnks) 21 viou
Tiuvy (2) 5.090 nsAL,
Ariameneiaiiu 2.000 AT
Aldgey
A = 2492.85 / 10
mnomg  Uhinaagauiuy
poun3m  0.0447  aua/u
vy 0500  msa/u. Jaavielaving

6.5(1.6) PLAIN CONCRETE SLAB WITH SAWED JOINT 5 CM. THICK WITH 5 CM. SAND BEDDING

SAND BEDDING

ArTaamseanuves

A 74 .

. o o o

duguimiisuaiv = 43133 x 140 x 90%

AdnfiunmsuazAidonsian (uawu 70% embankment)
ANTUAUYUYEY SAND BEDDING

a & o
ARNWUN 1 AT

ABunin CLASSS "E" 0.050
iy 2) 0.100
YR anusivui 0.100
Ardamensfiuuasdadesmefim 1.000
AMuRmABUnIR 1.000
Adin JOINT wazneeng 2.00
SAND BEDDING 0.050

AldeTw

i = 27036 / 1.00

3 a o v
Yauwmeg U‘%mmmantasumaa'mqrutﬁuuav

au..
AU,
auA.
3.4,
N3l @
ue
aual.

@
@
@
@

@ 2,196.00
)] 10.86
@ 240.33
@ 30.00
0.045 a3

T

2,196.00
240.33
99.00
45.00
8.60
22.16
574.05

981.61
227.96
1,223.28
60.00
2,492.85
249.28

190.00
241.33
431.33
543.48

30.58
574.05

109.80
24,03
9.90
45.00
8.60
44,32
28.70
270.36
270.36

um
um
um
v
um

/.

Um
um
ym
um
um

wmv/u.

uw/aval.
uwvau.l.
ua/au.il.
Um/aual.
VIN/AUY.

u/aual.

um
um
um
um
um
um
um
um

vI/msa.



6.9(1.1) CONCRETE GUIDE POST (DWG.NO.RS-607)

Ananvunaan 0.15x0.15x1.75 u/M

ABUNSA 0.15%0.15x1.75 M. 0.037 avuN. @ 2,196.00 = 81.25 U
Ty 0.791 n3A. @ 240,33 = 190.10  um
winiasy RB9 3.630 m. @ 21.89 = 7946  um
widniatu RB6 1.320 . @ 2295 = 3029  um
angnnan 0.124 . @ 78.50 = 9.71 um
Mugannudeiud, wiosle , Ause 1.000 au @ 120.00 = 12000  um
NIWVEY 0036  auu. @ 636.62 = 2292 um
ABUNSH MORTAR PORTLAND CEMENT 0.009 aul. @ 1,805.00 = 16.25 um
0.15x0.03 Mx2 MM.THK. WHITE REFLECTIVE 0.010 A3l @ 2,115.00 = 2115 um
DIA 6x2 MM.THK. WHITE REFLECTIVE SHEET 0.012 AU @ 2,115.00 = 25.38 um
@Ay White Paint 0.691 AU @ 74.83 = 51.71 um
#vndan Black Paint 0.166 ATU. @ 74.83 = 12.42 um
Ariameneiai 0.039 n3Al. @ 30.00 = 1.18 um
ARUAUNY = 661.82  uwW/fu
6.9(1.3) RELOCATION OF EXISTING (@ manymegrens: (fmdew)
nﬁﬁ'\mmﬂmﬁuvgumuﬁﬂﬁ"q WA e 4 wlley (Natural Rubber Guide Post)
45914 4 AU YA 40 du/du
Meandenuiivryh
18n15 U wmhy Teymbe | 9 (um)
1. Ardag
1.1 roun3nulia Mortar laulan 1 fu 0.007 AU, 1,805.00 1264  |vw/du
1.2 NEnBIVURSALLY 0.024 AU, 636.62 1528  |vw/du
. I T T T e fewe
2. AnAdosdnsuaseumIu-+ALSe
2.1 Augrsednd (mamdmnausinsfunananan 1.000 Ju 920.00 920.00 um
2.2 Ay 15.000 | @n3/ju 25.50 38250  |um
2.3 AUsiminay 1.000 [ AuAu 500.00 500.00 um
2.4 AUSAUY 4.000 Ay 300.00 1,200.00 um
k!l 3,002.50 IJ"I.VIM -
AT OIIN IR M AN 3,062‘.50 / 40 75.06 um/fu
O p— 1.000 fiu - - um/mu
4. ehanined High Intensity Grade 0.117 AT, 2,115.00 207.46  |uw/su
ANUAUNY (14243+4) 35043  [uwsiu

o v o d v T
SIAWUBUREMNUINRENWITURDINAIUYU ST

- o v, ds v - o o
IR ¢ msvssdiunmnasguastistneaasadieliTmaidninnasguuasyssiliunauusit (enansuuud 8)




6.9(2.2) KILOMETER STONE TYPE Il FOR REFLECTIVE SHEET FACING (DWG.NO.GD-707)

AR2NWUR 0..40x0.30%0.78 31./Au

ABUNSM CLASSS “E" 0.177 auvy. @ 2,196.00 = 388.69
v ) 2.787 CYRTRI" ) 240.33 = 669.80
ANy 4.547 . @ 21.76 = 98.93
awmgninin 0.114 . @ 78.50 = 8.92
dem 1.077 AN @ 74.83 = 80.59
fagmyuanloudmide 1.000 w e 250.00 = 250.00
UiuguRing 1.000 m e 500.00 = 500.00
widuvug 0.15x0.15x1.5 3. wuudeludt 1 #u Aunsdifiduuvuasunindause Wamludon 1 fu)
ABUNIN CLASSS "E* 0.034 auy. @ 2,196.00 = 74.66
Tiwwu ) 0.720 nil. @ 240.33 = 173.04
wdniesu 8.470 . @ 21.76 = 184.29
aInynMaAN 0.212 nn. @ 78.50 = 16.62
EXPANSION BOLT 6.000 i e 25.00 = 150.00
winegiienavvounamSanidnys 2.000 wu @ 836.00 = 1,672.00
A Tan TYPE [ FOR PAINTED FACING = 2,445.55
Antuda aqu find 20% vasrn¥an =02 x 244555 = 489.11
ﬂ'muﬁunu TYPE | FOR PAINTED FACING = 2,934.65
JauAT¥aR TYPE || FOR REFLECTIVE SHEET FACING = 4,267.55
Firvude yavan Ak 20% vesrTag =02 x 426755 = 853.51
#eusuyu TYPE Il FOR REFLECTIVE SHEET FACING = 5,121.05
wnown  Vhinauvdnedudedugydsud
6.9(4.1) REFLECTING TARGET TYPE | FOR CURB uuuﬁ'miv’yu Yum 10 CM. x 15 CM. (DWG.NO.RS-202)
Whasiouuasdindenfivdouarivn | 1 @ 150.19 = 150.19
myAga M2 x 110 . 4 M @ 5.00 = 20.00
fi1 EPOXY 1 u e 12.06 = 12.06
AnsRouiud , wdesdle | A 1 N 20.00 = 20.00
AR = 20225
6.10(1.3) SIGN PLATE 1.2 MM. THICK BLACK LABEL TYPE 3 OR 4 (Iflins31) (DWG.NO.RS-101-104)
6.10(1.3) SIGN PLATE 1.2 MM. THICK BLACK LABEL TYPE 3 OR 4 (fliw51) (DWG.NO.RS-101-104)
thoesesthameynuszinveiia HIGH INTENSITY GRADE Tne38nisdia - uus wivamnine$
nsdflfusiumdngudingdvn 1.2 m@aiisusniui 1.00 A
eiw%’uf‘fuasﬁauuaﬁeha-1(m§aq,Lim,um,f'lﬁu,ﬁu,mw warisnus, durauniownismsnediiuuas)
Ausiumnyudingdnin 1.2 un, 10.36 nn. @ 27.89 = 288.97
Amudndathey 1.00 AU @ 6235 = 62.35
filFrame 50x25x1.6 uN{W=1.80ke/m. 4.85 nn, @ 30.93 = 150.03
s ouLasnaq(High Intens 1.00 aTM.@  2,040.65 = 2,080.65
s dureunieiniesinedmG 0.40 ALY @ 365.65 = 146.26
(Rm 40% vosiiuiidod)
AwseiuaTIeTBInERTIAVIaIn 1.00 AT @ 20.00 = 20.00
1 Bolt & Nut gudinzd (1ad) 4.00 e 3500 = 140.00
Ardndeusiuthouduade 1.00 MA@ 100.00 = 100.00
FNUAUYY SIGN PLATE 1.2 MM. THICK BLACK LABEL TYPE 1 (laifiusn) = 279822
th'me'n'uw,u SIGN PLATE 1.2 MM, THICK BLACK LABEL TYPE 1 @lwisa) = 2,948.25

um
ym
um
ym
um
um

um

um
um
um
um
um
um
um
um
uW/vaAn
um
um

vm/ndn

um
um
um
um

VIWou

Um/msal.
um/nsa.
UIM/ns.
um/msa.
U/Ms.A.
um/asa.
UI/RsAL
um/aia.
UWM/AsA.
UIM/ATA.

UIN/ATA.



6.10(1.4) SIGN PLATE 1.2 MM. THICK COLOUR LABEL TYPE 3 OR 4 (Isfffins1s) (DWG.NO.RS-101-104)
6.10(1.4) SIGN PLATE 1.2 MM. THICK COLOUR LABEL TYPE 3 OR 4 (fliWs11) (DWG.NO.RS-101-104)

theasastamamnuszianeiln HIGH INTENSITY GRADE lae33msdia - wle uwkuainined

s a A
nadildudumdngudingivn 1.2 s @afieuanniiui 1.00 asa)

v & v o v - o v ' - - ¥ a w
ﬁ'\“iuwu,ﬂ')ﬂn'ltﬁ,lauﬂOU“50{?!79\1“”'19337[8““5@%?\']\1‘](WlaEN,lﬂﬂ'},uﬂ‘l,quu,au,ﬂ'n"l)

Ausuningudanzdnun 1.2 u.
Amudndathe

fiMFrame 50x25x1.6 1M (W=1.80kg/m,
AusluiasiouLasien(High Intens

v

Adenws duvauvioinisamneasie
(High Intensity Grade) (Aa 40% vosiuiives)
ASERURTNATEMINEN TN ARG

#1 Bolt & Nut qudngd (nde)

adnsusiutheauanals

10.36
1.00
4.85
1.00
0.40

1.00
4.00
1.00

nn. @ 27.89
AN @ 62.35
nn. @ 30.93

ALY, @ 2,040.65
A3l @ 2,040.65

Pl @ 20.00
"o 35.00
a@  100.00

AR SIGN PLATE 1.2 MM. THICK BLACK LABEL TYPE 1 (Lifiinsu)

AR SIGN PLATE 1.2 MM. THICK BLACK LABEL TYPE 1 (i)

6.10(2.2) R.C. SIGN POST SIZE 0.15 X 0.15 M. (DWG.NO.RS-101-103)

firmnlen 1 fu Amea 3.00 4.
uFAUYA

AauUNIAVYTU 1: 3 : 6 nudums
Aaun3n CLASSS "E"

uliivu

wéiniaSu RB12

winiesy RB6

aAANAN

Andameneiiu

numdsesiu (arounin)
nundsie (@rounin)
Auduan ada.

AnAnRciaE A.Aa.

AUy

Aegpais = 1646.45

1.000
0.272
0.068
1.395
10.490
2.240
0.318
0.068
1.080
2.160
1.000
1.000

x 1/3

wu o
vanewmg -UinaSagrunuudihiienaidenelag

my @ 40.00
auy. @  1,759.00
AN @  2196.00
M @ 240.33
an. @ 20.78
an. @ 22.95
am @ 78.50

AN, @ 30.00
A%y, @ 37.42
AN, @ 74.83
e 30.00
fu @ 115.00

I

288.97
62.35
150.03
2,040.65
816.26

20.00
140.00
100.00

3,468.22
3,618.25

40.00
478.45
149.33
335.26
217.96

5141

24.98

2.03

40.41
161.63

30.00
115.00

1,646.45
548.81

vIN/asaL
Um/asal.
vI/asal.
vI/As.
VAL,
UM/RLA.
u/maa,
U/As.
u/ns.
UM/ALA.

UM/

um
um
um
um
um
um
um
um
um
um
um
um
u/3.00 .

U/,



6.11(2) ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKETS WITH TWO HIGH PRESSURE

SODIUM LAMPS 250 WATTS, CUT-OFF, MOUNTED AT GRADE (DWG.NO.EE-105)

wuusafuuszamIniIuaEdne AanuuauunialUOWG, No. EE - 105) Yl gt 9.00 4. (Maam 250 W.HPS))

(avuuflyn anuanznssuNIUILURITIA AT INUDE M)

fAnaeuyufieg Anvandnuau 23 fiu
78N5 mizg | S| sedemiaeg Wuduy
1. ndnaaialnfiwdsugunicd (sie 1 du)
[ 1.1 i wdenidauuarqunsoiUsysaninih
1.1.1 iwiigeo.oouwdenRufenuasguninifndasugn - o #u 1 12,330.00 12,330.00
1.1.2 Taullyi#h250 W.HPSWIRMRURTal A= 1TA1,Aeg= 2lan) T | 2 599000 |  11,980.00
1.1.3 AmniuasRnsusuasfiouuas @ T 717 163.00 163.00
114 pueiiheouniociumin o 1 1 3,790.00 3,790.00
1.15 mgTii NYY 3x 10 mm.” (W NYY 4x 10 mm.” ns@imsiiuaswasy)
- g fBusEIE (ANEMTINEN+2 WRS(sEsTAEnUANBAR) . aa | 14600 6,424.00
1.1.6 anglwih THW 1 x 2.5 mm.” @alwinauTuafennlay 19 2 1) a, 40 8.10 324.00
1.1.7 gawanglvih wiou Precast Unviu (rrmsmwiriugiaa) I T 40 45.00 1,800.00
1.1.8 Ground Rod w | 1 360.00 360.00
521 (1.1) Analvfuarguniaiyssdnanlnivau 37,171.00
1.2 Agunsaifldiuiy
1.2.1 Siadwioulnldien 60A. 220V. ( 1 yamumumaddald 28 mstan) w | 2 4,220.00 8,440.00
1.22 - \wwiaing 30 A (safndurh) wiewvaDia.1 1/4 (1 yaruaumlauld 14 mlan) vio 9 o [ 320000 -
- eWAaINg 60 A 53Fnd 60 A.600V. AutihwiewieDia.l 1/4 (1 yamugualeuld 28 malay] ¥ | 2 4,880.00 9,760.00
7 123l Dia. 2 1/2 * wiennduvianen u 0 910.00 -
771 (1.2) Agunsaifildsauiudmivininimanun/uie 18,200.00
whe (1.2) Argunsaiitldsandudviuiantnitydu 791.30
1.3 Ardana(rndlaundougunsaiuszduanliifh) fadea 525 vm fsg 600 v Ay 1 600.00 600.00
1.4 dwnaninidises waem | - 880.00 -
1.5 Arwudeann anudavlinnu desiy fiu 1 670.00 670.00
AUAUW/AY (1.1+1.2+41.3+41.4+1.5) 39,232.30
druudaslwiuasdng
sepzUudinInnaIn = 452.00 nu.
Arvuds (viifu 25.5 v/ang ) = 1,048.56 vIWau
wnudnlugasazldanuuds [[(1048.56+80)x(18x1))/30] = 670.00 UMWy

BN ©

1) ;anslihge 9.00 u. wiengunsafitadasuyn uas Taulvidh 250 W.HPS. Tmmmuitdninnasguuasysaiiunaudaiou

2) anldimelud v ule NYY 3x10 mm.2 nsdinea¥ihnuamislifidaugiinie uaz v v3a NYY 4x10 mm.2 nadineaivhuanialviiasmans

3) ArlgTriiawaulni Aamanalueie (ide Factor F)

&) vwnsselvim nadideaiichuealwihdugiinnaléng 37 vinauns A6auliaiy) uas nedneshhalualihuamaritésimn 73 vmauas AF Precast Ua

5) n36iiaU Supply Pillar WAa item wondaman

6) ausmmslnawsadsunaddamsn e




6.11(14.1) RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS SINGLE BRACKET (DWG.NO.EE-105)

k J

faneuuuiadnn Anarndaunu 3 iy
18019 wiqe | d1uau| Masiewmicy Wulky
1. Aenundouteuaryfuujidanue inlrifwdeugunsal (s 1 du)
1.1 inlridenAdlaunazgunsaiusssnantih
1.1.1 talnifihges.0ouwiouiadruazqunnifndasure\Uiuusdenuss) 20% veemailvl i 1 2,180.60 2,180.60
1.1.2 Taulwh250 W.HPSWIBugUnsaifuuedanuen) 20% vessanini Tan 1 1,198.00 1,198.00
1.1.3 AmuasAndausursiounas U 163.00 163.00
1.1.4 prueninfhasunioadumén (dvodlmi) gw | o 3,790.00 -
“1.1.5 @l NYY 3 x 10 mm.” (T8 NYY 4 x 10 mm.2 nsaimsivithuasuany)
- mglihidusswhan (mmemtine+2 wasszesTuminuindiia) (fvedwnl) u 33 146.00 4,818.00 |
1.1.6 a1elvihh THW 1 x 25 mm.” @eliduluianfnaden 1o 2 duildvedn) u 20 8.10 162.00
1.1.7 gaeanslih wiou Precast Uaviu (Aamenavihiutisan) u 30 45.00 1,350.00
'1.1.8 Ground Rod - w | 1 360.00 360.00
39 (1.1) Anarlifuazgunsaiussdnanini/du 10,231.60
1.2 fngunsoinlduiy
12.1 HAOWSoNINIAEA 60A 220V, (1 wrvmwodmld 28 mdlen) - | w | 1 | 422000 4,220.00
122 - liaind 30 A (safadiuth) wiewvieDia.1 1/4 (1 yamuAuaRTaxls 14 malan) w3e o 1 3,200.00 3,200.00
- LWAaNg 60 A (aitditutin) wiowvieDia.1 1/4 "(1 yaeauanalauld 28 aslan) % 0 4,880.00 -
123 vio Dia. 2 1/2 " wienenduvienen ] w | o 910.00 -
371 (1.2) Agunsafiitdiutudmiuiainiviovme/wia 7,420.00
108 (1.2) Argunsaiiildsauiudmiuianluiviu 2,473.33
1.3 Adnna(naalauwdougunsniszsuaniviiy) Auden 525 v fsg 600 um fiu 1 525.00 525.00
1.4 Awanalwidrses vaon | - 880.00 -
ATUAUY/AY (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5) 13,229.93
fyudasinihuseadng
F203UUANRINNFALNIN = 452.00 nat.
Arvuda (viafu 25.5 viwans ) = 1,048.56 vIwau
unuAlugasasladrvuds [[(1048.56+80)x(18x1))/30] = 67000  uW/hy
6.11(15) Arassuilenvensiunlniuazindamsioursalnila 30 KVA wisugunsalasuyn (DWG.NO.EE-105)
2. Assruifisunsivid
2.1 natifluudenrnmsinihe - um - - T
2.2 n3hifludldremsini weaer Yssnansies)
221 Asrnufenvesialrihuasinsiiauading 30 KvA wiesgunsal
2.2.1 fssamindndesiouvadiiin 30 KVA wiougunsd 0 1 140,000 140,000.00
i 2.2.2 Assandlonvenaivalni o uma
2.2.2 fgrandousisln wi |1 1,000 1,000.00
2.2.3 FmsInEBUNIARG - wi |1 300 300.00
22.4 dademslindenulnih i - - o
2.25 Ailnes w | 1 1,150 1,150.00
TudssTrlisun i /uie 142,450.00




6.13(2) LED LAMP FLASHING SIGNAL (SOLAR CELL)

Flvindeunseiamidmiviamausaeadua 1.000 m @ ° 350000 = 3,500.00  um
wlwdygaudidiasauwuuvaen LEDS ot 1.000 9% @  4,580.00 = 4,580.00 um
ureSundmuasefindtesiuiuavai 1.000 m @ 405000 = 4,050.00  um
gunsalruguTIuTEUY 1.000 W @ 472000 = 4,72000  um
gunsalimuaunsAivdsyy 1.000 ¥ @  3,600.00 = 3,600.00  um
wuaweTvdauk ( Dry Cell) 2,000 w @ 187500 = 375000  um
wnlwuussIuMIUIA @ 100 mm. 4 3.0 1.000 fu @ 5,000.00 = 5,000.00 um
NUAUYA 1050 aun. @ 99.00 = 10395  um
yalafmadn vun 10 o, 2250  mu @ 13.58 = 3056  um
ABuUNIA CLASSS "D" 0.180 AU @ 2,374.00 = 421.32 um
Tfuuy 1400 05 @ 240.33 = 336.46 UM
widin RBOY mm. 4.940 m @ 21.89 = 10813  um
wiéin DBO12 mm. 6.564 nn. @ 21.07 = 138.29 um
wmin RBO6 mm. 0.489 . @ 22.95 = 11.22 um
mawmangn 0.300 nn. @ 78.50 = 2354 ym
NIYNYI 0.025 vy @ 636.62 = 15.92 um
AuseRam 1.000 W @ 2,000.00 = 2,000.00 um
Fnud 1.000 LS. @ 677.00 = 677.00 um
AUALYU = 33,07238  um
6.14(1.1) THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW) (DWG.NO.RS-201-203)
6.14(1.2) THERMOPLASTIC PAINT (WHITE) (DWG.NO.RS-201-203)
REFLECTORIZED dwidiea (YELLOW) dum (WHITE)
THERMOPLASTIC MARKING ## (LIGHT BLUE)
Ad 6.00 nn./ AT 256.47 256.47
ANGAUAT 0.40 AN/ AT, 24.29 24.29
A1PRIMER  1.00 w3 23.75 23.75
Aruiums (Fusswazeidensauaiasio) 19.10 19.10
ANNAUY (UM/ATA.) 323.61 323.61
6.14(3) CURB MARKINGS (DWG.NO.RS-202)
Anvnituil 1 s
Adindouiuriiawm 1.00 Asl. @ 29.85 = 29.85  UW/MsAl.
Aues 100 MmN @ 6.99 = 699  UMWM/ATA.
Avinruazenn , wiuuiud , A 100 A% @ 38.00 = 3800  UwW/MLa.

ANUAUYY = 7483  uW/msl.



6.14(8.1) UNI-DIRECTIONAL ROAD STUD (DWG.NO.RS-202)
#i1 ROAD STUD
A1 EPOXY
] o & o I ’
ANRTEUNUN , LATAUB , AU

ARV

6.14(8.2) BI-DIRECTIONAL ROAD STUD (DWG.NO.RS-202)
A7 ROAD STUD
A1 EPOXY
' o 4 4 o4 a '
ANATBUNUN , 1ATOD , AT

ANUAUYY

7.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION
(7.1) 1ugunsal Tresnn
1dyadl 1 amgile
Tdail 2 nwgtie
8ol 3 augile
1dvail 4 nugile
dyedl 5 agiie
THeail 6 Awgie 1.00
Tiyet 7 auugiio
il 8 muefle
4ol 9 aueile
Tdyadt 10 nugiie
ool 11 aweile
yeit 12 awgile 1.00

suyuArugunsaithe Wulu

TAFUNY

AU = Suuiims x sy

1,095 (31

Mo
"o
e
7o
Mo
Mo
Mo
"o
Me
Me
Mo

we

180

1,095

267,353.53
265,139.60
238,888.70
250,784.28
241,229.52
233,461.90
246,384.40
280,499.21
274,696.22
254,256.26
256,968.96

12,739.68

246,201.58

1l

140.19
10.19
54.00

204.38

160.19
10.19
54.00

224.38

233,461.90

12,739.68

246,201.58

40,471.49

UW/EACH
VU/EACH
UW/EACH
UW/EACH

UW/EACH
UW/EACH
UW/EACH
UW/EACH

um
um
um
um
um
um
um
um
um
um
um
um

um

um



< ) Vv Y v v, o
Al 12 auglie gaeuneairoinlu *mnewe Te 1 galdonld 30

[y

ey Yan TIRWHENUIY TIATW
y 518019 - .
y e iy (um) (um)
1 mnefaniltlumsuimsdanisesas
1.1 [theuusii aad wie an.5 2 ey 4,246.56 8,493.12
1.2 |Yheuusih ;m:? 2 uHy 2,123.28 4,2_46j5;
1.3 |thewuni en.26 - N 0 Weluy 3,184.92 -
1.4 PLASTIC BARRIER 9u14 1.50 x él.‘IOO‘;(Va.._BE)-QJJJ. 0 ‘TII'U 1,900.00 -
1.5 fienthowdn aum 3°%3"x2 uy. (53um7d) 0 was 482.24 -
16 |wdwuuil 1 0 0 895.00 -
17 |ifuuuit 2 - - 0 0 675.00 -
18 [wdauuuit 3 o | w | e300 -
19 |nwwew 0 B 350.00 B
110 [usedendouianivin aunm 1912 s 0 oo 154.00 -
1.11 CONCRETE BARRIER 0 u. 2,385.06 -
112 |dygous o -__“_Mm.(; o n 100,00 -
113 |Insendu 0 N 1,538.00 -
114 |uumined 75 uoud 0 7 2,500.00 -
“"E“" "ﬁ—atﬁu CO;[S i’AINT . D 0 AT, 108.00 -
1.16  [Audsodwmiuruaruusends @a 50%vesssaviianeadn) 0 Ju 920.00 -
117 |Audwhdeauaeads 3 au (n 75%vesssemamniondne) 0 A (Us9) 300.00 -
39 12,739.68
Mg

1. UG 1 vt ArssesAuemfngs 200 WY



swasiduaseusznumagatiglununeasne

A7l 6 gl YAMIavads 4 1995195 Hluave Yadeasesun *newg the 1 yaldenld 3 T

Y

1. uNie 1 v ARsvevAueIfnge 200 LUAS

diu a0 IAeMIY I
, NS
1 T e (vw) (V)
1 |wned¥agililumsuimsinansesies
1.1 [theifeu an.2 1 WY 1,592.46 1,592.46
1.2 |Uewunh ep10 1 Uy 1,104.89 1,104.89
1.3 [thouuzit and wio ans 1 uru 4,246.56 4,255255
14 |thowush an 1 WY 2,123.28 2,123.28
15 [thaieu an3 -1 N Wy 1,592.46 1,592.46
[ 16 [thowush s 1 Uy 1,104.89 1,104.89
1.7 (theiieu an.9 uaz an.10 2 Uy 1,592.46"—_ o 3,184.92
18 |thewfieu wavne an2s 1 U 1,414.52 1,414.52
1.9 |theuwuzi an.26 1 Wr 3,184.92 N 5,15455
1.10 PLASTIC BARRIER wu1m n.50 x 8.100 x .80 . 0 °?'1'u 1,900.00 -
111 [ienthewdn sue 3%3%2 wu. (S3umd) 0 g 482.24 -
112 |wduuudt 1 0 % goso0| -
113 |vidawuuil 2 0 90 675.00 -
114 |uduuud 3 0 %0 630.00 -
115 |nvawene 0 $u 350.00 -
116 |wedmsvoumeia 2y I 5 UK 1,115.00 5,575.00
117 |usdonfamanimin oum 1°x17%2 . 0 g 154.00 -
1.18  |CONCRETE BARRIER ] 0 IR 2,385.06 -
119 |&yguse 0 Y 100.00 -
1.20 i-ﬂr{;ﬁ%u 1 el 1,538.00 1,538.00
121 |uuaned 75 uewd | Y 2,500.00 2,500.00
122 |@fidu COLD PAINT S 0 ERTA 108.00 -
| 1.23  [|Andsedmiunuriuvasniy (Ra 50%veaszasiiannoadte) 90 u 920.00 82,800.00
124  [|Audwmifisaaends 3 au @n 75%_1J;ﬁ;a;nmdaa%"n) 405 AU (Lh5) 300.00 121,500.00
39U 233,461.90
e



